rồi hành trì miên mật để được kết quả mong muốn.

Quyển sách nầy là một tuyển tập mà chúng tôi

gom góp từ ba tập sách sau đây:

1) Tập 1: Tuyển Trạch Bổn Nguyện Niệm Phật

Tập của Pháp Nhiên Thượng Nhân do Thích Tịnh

Nghiêm dịch ra tiếng Việt do Tường Quang Tùng

Thư 5, Chùa Tịnh Luật tái bản lần thứ nhì Phật lịch

2555 TL 2011.

2) Tập 2: Quán Niệm A Di Đà Phật Tướng Hải

Tam Muội Công Đức Pháp Môn, Đời Đường, Tỳ

kheo Thiện Đạo tập ký do Thích Pháp Chánh dịch.

Đây là phụ lục của quyển sách Quán Kinh Tứ

Thiếp Sớ do Tường Quang Tùng Thư, Chùa Tịnh

Luật tái bản lần thứ nhì Phật lịch 2553 TL 2009.